

Anrama ApS
Vejlesøvej 56
2840 Holte
CVR-nr. 75 25 39 15

Årsrapport 2017/18

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. november 2018

Dirigent, Peter Matthiesen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	11
Balance pr. 31. juli	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anrama ApS
Vejlesøvej 56
2840 Holte

CVR-nr.: 75 25 39 15
Stiftet: 31. juli 1985
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Binavn: Peter Matthiesen Holding ApS

Direktion

Peter Matthiesen

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Datterselskab

Matthiesen Management ApS
Vejlesøvej 56
2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. august 2017 - 31. juli 2018 udviser et resultat på kr. 772.321. Balancen viser en egenkapital på kr. 38.639.004.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har i året anskaffet egne kapitalandele, nom. 30.000 for kr. 5.244.000, svarende til 12% ejerandel.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTORESULTAT	-67.066	-68.924
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-67.066	-68.924
5 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.375	-5.650
2 Finansielle indtægter	1.295.867	3.201.287
3 Finansielle omkostninger	-313.097	-3.700
RESULTAT FØR SKAT	977.079	3.123.013
4 Skat af årets resultat	-204.758	-626.926
ÅRETS RESULTAT	772.321	2.496.087

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overført resultat	772.321	2.392.687
FORDELT	772.321	2.496.087

Balance pr. 31. juli

Aktiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.443	187.068
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.463.118</u>	<u>2.548.366</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.711.561</u>	<u>2.735.434</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.711.561</u>	<u>2.735.434</u>
Andre tilgodehavender	<u>163.300</u>	<u>1.081.400</u>
Tilgodehavender	<u>163.300</u>	<u>1.081.400</u>
Værdipapirer	<u>34.917.735</u>	<u>39.199.838</u>
Likvide beholdninger	<u>1.158.807</u>	<u>602.676</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>36.239.842</u>	<u>40.883.914</u>
AKTIVER	<u><u>38.951.403</u></u>	<u><u>43.619.348</u></u>

Balance pr. 31. juli

Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	38.389.004	42.860.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
6 EGENKAPITAL	<u>38.639.004</u>	<u>43.214.083</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	249.945	187.445
7 Selskabsskat	34.204	189.445
Anden gæld	<u>28.250</u>	<u>28.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>312.399</u>	<u>405.265</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>312.399</u>	<u>405.265</u>
PASSIVER	<u>38.951.403</u>	<u>43.619.348</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------------------	----------	----------

2017/18	2016/17
kr.	kr.

2 Finansielle indtægter

Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	13.500	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.282.367</u>	<u>3.201.287</u>
	<u>1.295.867</u>	<u>3.201.287</u>

3 Finansielle omkostninger

Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	3.700
Andre finansielle omkostninger	<u>313.097</u>	<u>0</u>
	<u>313.097</u>	<u>3.700</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	200.228	625.053
Udbytteskat, ej lempelse	<u>4.530</u>	<u>1.873</u>
	<u>204.758</u>	<u>626.926</u>

Noter

	31/7 2018 kr.	31/7 2017 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	206.390	206.390
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris, ultimo	<u>206.390</u>	<u>206.390</u>
Reguleringer, primo	-19.322	-13.672
Årets regulering	<u>61.375</u>	<u>-5.650</u>
Reguleringer, ultimo	<u>42.053</u>	<u>-19.322</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>248.443</u>	<u>187.068</u>

Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 31. juli 2018

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Matthiesen Management ApS, Rudersdal	100%	248.443	61.375	<u>248.443</u>
				<u>248.443</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	250.000	42.860.683	103.400
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400
Køb egne kapitalandele	0	-5.244.000	0
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>772.321</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>250.000</u>	<u>38.389.004</u>	<u>0</u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	31/7 2018	31/7 2017
	kr.	kr.
7 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	189.445	-203.867
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-188.165	2.032
Overført datterselskab	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig skat vedrørende tidligere år	1.280	-201.835
Beregnet selskabsskat for indeværende år	200.228	625.053
Betalt acontoskat for indeværende år	-77.000	-134.000
Modregnet udbytteskat	-90.304	-99.773
	<u>-90.304</u>	<u>-99.773</u>
Skyldig selskabsskat	<u>34.204</u>	<u>189.445</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig en betalingsforpligtelse på op til EUR 71.400 i forbindelse med investeringer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Hedeager Matthiesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-114845044329

IP: 87.60.xxx.xxx

2018-11-22 12:13:00Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-11-22 12:21:11Z

NEM ID 

Peter Hedeager Matthiesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-114845044329

IP: 87.60.xxx.xxx

2018-11-22 21:07:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GYTTIG-E1XPV-47J2S-C3NDK-KMA6U-01320

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>